

采购合同（主要条款）

（采购人可根据采购项目的实际情况增减条款和内容）

项目名称：驻马店市消防救援支队消防职业技能鉴定站（设备采购）项目

项目编号：驻政采购-2024-11-20

甲方：（采购人）驻马店市消防救援支队

乙方：（中标人）中云智建科技有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照：驻政采购-2024-11-20（采购编号）的采购结果签订本合同。

1、服务内容：

建立一套完整的消防设施，用于实操技能鉴定。消防设施包括有：火灾自动报警系统 2 套，自动喷水灭火系统 2 套，防烟排烟系统 2 套，应急照明和疏散系统 2 套，防火卷帘及防火门 2 套；模拟消防水系 1 套；消防供电系统 1 套、气体灭火系统 1 套；灭火器及维修设备 1 套；检测维修设备 1 套；考场信息化设备 1 套。

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：壹佰玖拾叁万捌仟柒佰贰拾贰元
（小写¥ 1938722.00 元）。

3. 服务期限和服务地点

3.1 服务期限：合同签订之日起 60 日内完成，具体以甲方协商为准

3.2 服务地点：甲方要求所在地

4. 付款方式

付款方式：合同签订后付预付款 30%，即：人民币伍拾捌万壹仟陆佰壹拾陆元零陆角（小写：581616.60），货到现场后付货款 40%，即：人民币柒拾柒万伍仟肆佰捌拾捌元零捌角（小写：775488.80），货物验收合格后付结算评审后总金额 30%

5. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

6. 技术资料

没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸等资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

7. 知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

8. 无产权瑕疵条款

乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。

9. 转包或分包

9.1 本合同范围的服务乙方不得以任何方式和形式进行转包和分包。

9.2 乙方如有转包和分包的行为，甲方有权给予终止合同。

10. 质量保证

乙方应提供优质服务，保证服务质量，且不能低于合同规定的范围和种类。
质保期为1年。

11. 验收

验收严格按照采购文件和投标文件规定的标准进行验收，

12. 甲方的权利和义务

12.1 甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。有权定期核对乙方提供服务所配备的人员数量等。对乙方未按照合同履行的部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。

12.2 甲方有权依据双方签订的考评办法对乙方提供的服务进行定期考评。

12.3 负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

12.4 国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

13. 乙方的权利和义务

13.1 对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。

13.2 对甲方下达整改通知书及时配合处理。

13.3 接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。

13.4 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

14. 违约责任

14.1 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。

14.2 如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

15. 不可抗力事件处理

15.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为，允许遭

受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

15.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

16. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

16.1 向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

16.2 向合同签订地人民法院提起诉讼。

17. 违约解除合同

17.1 违反本合同第 10 条的规定的。

17.2 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

17.3 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

18. 其他约定

18.1 本采购项目的采购文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

18.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

18.3 本合同正本一式 6 份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执 3 份。自采购合同签订之日起 7 个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

19. 附件

甲 方：驻马店市消防救援支队
单位地址：驻马店市消防救援支队

乙 方：中匠智建科技有限公司
单位地址：河南省郑州市高新技术产业开发区红瑞
路与冬青街交叉口东南
角高新企业加速器产业园

D1- 5101- 105 号

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

法定代表人：

委托代理人：

电 话：0371- 67896128

日 期：2025年 1 月 13 日

日 期：2025年 1 月 13 日

清单明细

火灾自动报警系统							
序号	设备名称	品牌	型号	单位及数量	单价	合价	备注
1	区域型火灾报警控制器	海湾	JB-QB-GST200H-S	2 套	9800	19600	
2	联动型火灾报警控制器	海湾	JB-Q(G/T)-GST5000H	2 套	11650	23300	
3	点型感温探测器	海湾	JTF-GOM-G5C	2 套	45	90	
4	点型感烟探测器	海湾	JTY-GD-G5T	2 套	64	128	
5	线型感烟探测器	海湾	JTY-HM-GST103	2 套	750	1500	
6	吸气式探测器	海湾	JTY-GXF-GST1D/2D	2 套	13500	27000	
7	火焰探测器	海湾	JTG-ZW-G1	2 套	360	720	
8	图像型探测器	海湾	VFD/F-HWD1012EX	2 套	11100	22200	
9	手动火灾报警按钮	海湾	J-SAM-GST9122B	2 套	40	80	
10	火灾声光警报器	海湾	GST-HX-440B	2 套	85	170	
11	火灾显示盘	海湾	GST-ZF-520Z	2 套	650	1300	
12	消防应急广播及其控制装置	海湾	GST-XG9000S	2 套	11000	22000	
13	消防专用电话总机	海湾	TSZ-GSTN60	2 套	1180	2360	

14	消防专用电话及插孔	海湾	TSZ-GSTN601	2 套	105	210	
15	消防控制室图形显示装置★	海湾	GST-GM9200T	2 套	31450	62900	
16	模拟电话	海湾	TSZ-GSTN601	2 套	105	210	
17	电气火灾监控系统★	海湾	GST-DH9000	2 套	8690	17380	
18	可燃气体探测报警系统★	海湾	JB-KR-GSTN004	2 套	8740	17480	

城市消防远程监控系统

序号	设备名称	品牌	型号	单位及数量	单价	合价	备注
1	远程传输装置	海湾	GST-119net	2 套	6100	12200	

防烟排烟系统及防火门

序号	设备名称	品牌	型号	单位及数量	单价	合价	备注
1	机械加压送风系统	风诚	HTF-I-10	1 套	55300	55300	
2	机械排烟系统	风诚	HTF-II-15	1 套	37900	37900	
3	电动排烟窗	永业	定制	1 套	7860	7860	
4	电动挡烟垂壁	奋均	定制	1 套	12430	12430	
5	无机纤维复合防火卷帘	瑞安盾	RAD-HC45	2 樘	9850	19700	
6	钢制防火卷帘	瑞安盾	RAD-GC450	2 樘	8930	17860	

7	木质防火门	瑞安盾	RAD-HR80	2 樘	4300	8600	
8	双扇钢制防火门	瑞安盾	RAD-HC140	2 樘	5500	11000	

自动喷水灭火系统

序号	设备名称	品牌	型号	单位及数量	单价	合价	备注
1	闭式喷水系统 (湿式)	天海	XSWBG 32/5XLN	2 套	27250	54500	
2	闭式喷水系统 (干式)	天海	XSWBG 32/5XLC	2 套	29500	59000	
3	闭式喷水系统 (预作用)	天海	XSWBG 32/5XLC	2 套	26800	53600	
4	开式喷水雨淋系统	天海	XSWBG 32/5RLC	1 套	28500	28500	
5	开式防火分隔水幕	智烁	ZPG127	1 台	15500	15500	

模拟消防水系统

序号	设备名称	品牌	型号	单位及数量	单价	合价	备注
1	消防泵组	奥利	XBD3.2/10G-ALG	2 套	42200	84400	
2	稳压消防泵、气压罐	奥利	XW(L)-II-1.0-30-ADL	2 套	24500	49000	
3	柴油机消防泵组	奥利	XBC3.2/10G-AL	2 套	21350	42700	
4	消防水池	国产	定制	2 套	17800	35600	
5	消防集水、排水设施	国产	定制	2 套	7500	15000	

6	模拟高位消防水箱	国产	定制	2 套	8500	17000	
7	水泵结合器（地上式）	柳成	SQS100/65-1.6	2 套	1500	3000	
8	水泵结合器（地下式）	柳成	SQX100/65-1.6	2 套	1500	3000	
9	水泵结合器（墙壁式）	柳成	SQB100/65-1.6	2 套	4800	9600	
10	水泵结合器（多用式）	柳成	SQD100-1.6	2 套	480	960	
11	室外消水栓地上	柳成	SS100/65-1.6	2 套	2650	5300	
12	室外消水栓地下	柳成	SA100/65-1.6	2 套	2650	5300	
13	轻便消防水龙	柳成	LQG16-10	2 套	1450	2900	

消防供配电设施

序号	设备名称	品牌	型号	单位及数量	单价	合价	备注
1	消防设备木编配电装置	邑美	YM-S-P-2.2-500KW	1 套	39560	39560	
2	消防设备电源监控系统	海湾	GST-DJ-N500	1 套	31500	31500	
3	柴油发电机组	康明斯	YJ-K100	1 套	29000	29000	
4	消防应急电源系统	海湾	HW-D-0.3KWA -VN30	1 套	35800	35800	
5	消防应急照明疏散系统	海湾	HW-C-60W-N110	1 套	32250	32250	

气体灭火系统

序号	设备名称	品牌	型号	单位及数量	单价	合价	备注
1	七氟丙烷灭火系统	众安达	QMP90/4.2-ZAD	1 套	33500	33500	
2	高压二氧化碳灭火系统	众安达	EMP80/5.7-ZAD	1 套	23000	23000	
3	IG541 灭火系统	众安达	HMP90/15-ZAD	1 套	23000	23000	
4	柜式气体灭火装置	众安达	GQQ90/2.5	1 套	2800	2800	
5	泡沫灭火系统	新消	PHP52	1 套	25800	25800	
6	固定消防炮灭火系统	联纵	PSKD10-60W	1 套	17800	17800	
7	细水雾灭火系统	青松	QXWL-JX15/12-QS	1 套	12800	12800	
8	水喷雾灭火系统	天海	XSWBG 40/5XLC	1 套	12800	12800	
9	干粉灭火系统	雨神	ZFP90AC	1 套	26500	26500	
10	自动跟踪定位射流灭火系统	联纵	ZDMS0.6/5S	1 套	3900	3900	

灭火器及维修设备

序号	设备名称	品牌	型号	单位及数量	单价	合价	备注
1	水基型灭火器	柳成	MSZ/3 型	1 具	65	65	
2	水基型灭火器	柳成	MSZ/30 型	1 套	780	780	
3	干粉型灭火器	柳成	MFZ/ABC3 型	2 具	65	130	

4	干粉型灭火器	柳成	MFTZ/ABC35 型	1 套	1600	1600	
5	二氧化碳灭火器	柳成	MT-3 型	2 具	145	290	
6	二氧化碳灭火器	柳成	MT T-30 型	1 套	1860	1860	
7	洁净气体灭火器	柳成	MJ/3KG	2 具	450	900	
8	消防自救呼吸器	趣行	TZL30	20 个	45	900	
9	水基型灭火器维修设备	屹德	GMP-B6	1 套	9600	9600	
10	干粉型灭火器维修设备	屹德	GMT-C	1 套	9600	9600	
11	二氧化碳型灭火器维修设备	屹德	GMT-C	1 套	9600	9600	
12	洁净气体灭火器维修设备	屹德	FMG-J	1 套	13000	13000	

检测维修设备

序号	设备名称	品牌	型号	单位及数量	单价	合价	备注
1	数字微压计	标智	GM510	1 台	326	326	
2	数字照度计	德力西	DLX-LSK2304	1 台	102	102	
3	数字声级计	胜利仪器	VC824L	1 台	360	360	
4	数字风速计	德力西	DLY-1603A	1 台	360	360	
5	接地电阻测量仪	胜利仪器	VC4102A	1 台	480	480	

6	绝缘电阻测量仪	胜利仪器	VC60B	1 台	320	320	
7	数字万用表	胜利仪器	VC890	1 台	155	155	
8	感烟探测器功能 试验器	奥博斯	Y02	1 台	1450	1450	
9	感温探测器功能 试验器	奥博斯	Y03	1 台	1240	1240	
10	线型光束感烟探 测器滤光片	奥博斯	ABS-JG08	1 台	740	740	
11	漏电电流检测仪	胜利仪器	VC140	1 台	740	740	
12	火焰探测器功能 试验器	奥博斯	ABS-H04	1 台	1850	1850	
13	便携式可燃气体 检测仪	中安探	A116	1 台	380	380	
14	防爆静电电压表	新标智	GA1157-2014	1 台	1300	1300	
15	消火栓测压接头	奥博斯	ABS-SS06	1 台	195	195	
16	自动喷水灭火系 统末端试水接头	奥博斯	ABS-SS07	1 台	195	195	
17	超声波流量计	南控仪表	XQ3	1 台	4500	4500	
18	数字压力表	德力西	DECEMDI301D	1 台	168	168	
19	细水雾末端试水 装置	新标智	OMPA-20MPA0.4	1 台	550	550	
20	螺纹规	米茨	LJ-LWG-01	1 台	70	70	
21	拆卸、组装设备	惠利得	1-45	1 台	450	450	

22	清洗设备	联豫	3bar	1 台	560	560	
23	干燥设备	尚仪	101-0B	1 台	1040	1040	
24	灭火剂灌装设备	屹德	GMP-B6	1 台	7800	7800	
25	驱动气体灌装设备	屹德	GMP-B6	1 台	12400	12400	
26	报废处理设备	屹德	GMP-C6	1 台	8500	8500	
27	水压试验设备	欧莱德	PPR25	1 台	490	490	
28	气密试验设备	鹏翼	JD-2	1 台	230	230	
29	灭火剂检验设备	鹏翼	JD-3	1 台	970	970	
30	压力指示器示值检验台	智取	HPB-500N	1 台	1200	1200	
31	强光手电	神火	RX50	1 台	95	95	
32	数字温湿度计	胜利仪器	VC330	1 台	55	55	
33	数字坡度仪	德力西	1503A	1 台	260	260	
34	垂直度测定仪	新标智	GA1157	1 台	330	330	
35	秒表	戈顿	C-HY-MB-002	1 台	106	106	
36	游标卡尺	得力	DL91150	1 台	178	178	
37	钢直尺	得力	DL15	1 台	11	11	

38	卷尺	得力	8218	1 卷	45	45	
39	电子秤	东美	DJJ001	1 台	163	163	
40	测力计	韦度	NK-200	1 台	285	285	
41	激光测距仪	得力	DL4170	1 台	330	330	
考场信息化设备							
序号	设备名称	品牌	型号	单位 及数量	单价	合价	备注
1	触摸电脑	盈派	SG-55M	1 台	7800	7800	
2	手持终端	华为	metapad SE	1 台	4750	4750	
3	服务器	浪潮	5280M6	1 台	33000	33000	
4	防火墙★	山石网科	A1800	1 套	43500	43500	
5	UPS 电源主机★	索克	SC8310-30KL	1 台	24500	24500	
6	UPS 电池	索克	SC-FM12100AH	32 台	780	24960	
7	电池柜	索克	SC-32C	1 组	1300	1300	
8	球型摄像机★	海康威视	DS-2DE62XQW-ZW	23 台	2350	54050	
9	半球摄像机	海康威视	DS-2CD232XQV4-ZW	4 台	570	2280	
10	枪式摄像机	海康威视	DS-2CD22XQV6-ZW	17 台	570	9690	

11	硬盘录像机★	海康威视	DS-7716NX-K5	2 台	3300	6600	
12	监控硬盘	希捷	8TB	4 台	760	3040	
13	路由器	中兴	ZXWT-ISG220	1 台	1780	1780	
14	无线吸顶 AP	中兴	ZXWT-AP3022	7 台	330	2310	
15	24 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E1528P-S	3 台	1750	5250	
16	24 口千兆交换机	中兴	ZXWT S1000	4 台	2300	9200	
17	核心交换机★	迈普	IGW500-200	1 台	13400	13400	
18	8 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E0508P-S	3 台	680	2040	
19	电视墙	盈泰	定制	1 套	8100	8100	
20	解码器	海康威视	DS-6A10	1 台	18900	18900	
21	拼接屏	创维	ADZ55-LB	9 台	4750	42750	
22	操作台	盈泰	定制 3 米	1 套	5500	5500	
23	配套椅子	耐高	89*53*63	3 把	450	1350	
24	单机芯摆闸机	海康威视	DS-K3B121L-L	2 套	6360	12720	
25	人脸识别一体机	海康威视	DS-K1T673M	2 套	1950	3900	
26	75 寸电视机	创维	75A3D	1 台	2800	2800	

27	超五类非屏蔽双绞线	普联	超五类	10 箱	680	6800	
28	配件、辅材			1 批	105000	105000	
29	安装、调试、培训服务			1 项	145800	145800	